
UCHWAŁA Nr  69/815/15/V 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego propozycje operacji do realizacji  

w planie operacyjnym  Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w latach 2016-2017.  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2015, poz. 1392),  art. 55 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. z 2015 poz. 349), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Planem Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-20120, 

przyjętym Uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 61/694/15/V z dnia 

17 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia Planu Działania KSOW na lata 2014-2020,  

powołuje się Zespół Oceniający propozycje operacji do realizacji w planie operacyjnym  

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w latach 2016-2017, w następującym składzie: 

1. Jarosław Sarnowski – Przewodniczący Zespołu 

2. Wiesława Alicja Bojarska – Sekretarz 

3. Magdalena Wróblewska-Urbaniak – Członek Zespołu 

4. Aneta Nawrocka  - Członek Zespołu 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 2 grudnia 2015 roku. 

 

                                                                                              Przewodniczący Zarządu  

                                                                                Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                                                               
                                                                                             Gustaw Marek Brzezin 
 


